
令和 6年 1月 25日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品欠品のお詫び  

 

 

 

 

平素は格別なご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社製品ピペット用チップ（エクセルタイプ M）「090102」の製造工程にお

いて設備の一部が故障した為、品質管理の問題から一時生産を中止することとなりまし

た。 

お客様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

なお、生産再開は現段階では未定であり（2月中旬を目標）出来る限り早期に再開でき

るよう修理調整を進めております。 

お客様やお取引先様並びに関係の皆様に多大なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫

び申しあげますとともに、より一層の品質向上に努めてまいる所存でございますので、

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

ピペット用チップ（エクセルタイプ M） 型番：０９０１０２ 

 

製造再開予定 2月中旬 

 

以上 

 


